
Sestava vytvořena 30.11.2020 v 13:44 1/2 Vygenerováno programem eMMB

Rada města Brna

Z8/22. zasedání Zastupitelstva města Brna
konané dne 8.12.2020

68. Návrh Protokolu č. 67 a návrh Protokolu č. 68 o vynětí a
předání majetku statutárního města Brna Veřejné zeleni města

Brna, příspěvkové organizaci  

Anotace
Orgánům města Brna je předkládán materiál týkající se vynětí pozemků ze správy Veřejné zeleně města
Brna, příspěvkové organizace (dále VZmB), úpravy výměr pozemků a předání některých nově vzniklých
pozemků příspěvkové organizaci k hospodaření. V rámci materiálu je VZmB do správy předávána také
dokončená stavba „Park Sadová – nový park pro Brno“ vč. dlouhodobého majetku.

Návrh usnesení
Zastupitelstvo města Brna

 1. schvaluje
vynětí majetku statutárního města Brna ze správy Veřejné zeleně města Brna,
příspěvkové organizace, ve smyslu Protokolu č. 67 o vynětí majetku
statutárního města Brna ze správy Veřejné zeleně města Brna, příspěvkové
organizace
předání majetku statutárního města Brna k hospodaření Veřejné zeleni města
Brna, příspěvkové organizaci, ve smyslu Protokolu č. 68 o předání majetku
statutárního města Brna k hospodaření Veřejné zeleni města Brna,
příspěvkové organizaci

Protokoly č. 67 a č. 68 tvoří přílohu č. ... těchto usnesení. Ověřená příloha je
uložena na Organizačním odboru MMB.

 2. pověřuje vedoucího Odboru životního prostředí MMB podpisem Protokolu č. 67 o vynětí
majetku statutárního města Brna ze správy Veřejné zeleně města Brna, příspěvkové
organizace a podpisem Protokolu č. 68 o předání majetku statutárního města Brna k
hospodaření Veřejné zeleni města Brna, příspěvkové organizaci
 

Stanoviska

Komise majetková RMB projednala materiál na svém 46. zasedání konaném dne 19. 11. 2020.

Rada města Brna projednala materiál na své R8/118. schůzi konané dne 25. 11. 2020.

Podpis zpracovatele pro archivaci

Strana 1 / 35



Sestava vytvořena 30.11.2020 v 13:44 2/2 Vygenerováno programem eMMB

Zpracovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Martin Vaněček
vedoucí odboru - Odbor životního prostředí
30.11.2020 v 13:44
Garance správnosti, zákonnosti materiálu

Spolupodepisovatel

Elektronicky podepsáno

Ing. Aleš Doležel
vedoucí úseku - Úsek 1. náměstka primátorky
30.11.2020 v 09:43

Strana 2 / 35



 

Obsah materiálu
Návrh usnesení 1 - 2
Obsah materiálu 3 - 3
Důvodová zpráva 4 - 5
Příloha k usnesení (Protokol_c.67.pdf) 6 - 18
Příloha k usnesení (Protokol_c.68.pdf) 19 - 35

Strana 3 / 35



Důvodová zpráva 
 

Orgánům města Brna je předkládán materiál týkající se vynětí pozemků ze správy Veřejné 
zeleně města Brna, příspěvkové organizace (dále VZmB), úpravy výměr pozemků a předání 
některých nově vzniklých pozemků příspěvkové organizaci k hospodaření. V rámci materiálu 
je VZmB do správy předávána také dokončená stavba „Park Sadová – nový park pro Brno“ 

vč. dlouhodobého majetku. 

Dle informací obdržených z Majetkového odboru MMB (dále MO MMB) byl katastrálním 
úřadem v rámci řízení sp.zn. Z-5316/2020 proveden geometrický plán (dále GP) č. 831-

12/2019, kterým byl rozdělen pozemek p.č. 7/10, k.ú. Město Brno ve správě VZmB. Došlo 
k vyčlenění pozemku p.č. 7/28 na němž se nachází komunikace vybudovaná v rámci akce 
„Rekonstrukce prodloužení ulice Milady Horákové v úseku Koliště – Rooseveltova“. Z nově 
vzniklého pozemku p.č. 7/28 o celkové výměře 87 m2

 byl poté GP č. 890-234/2020 vyčleněn 
pozemek p.č. 7/29 o výměře 56 m2, který je ve správě společnosti Brněnské komunikace a.s. 
Do správy VZmB je předáván pozemek p.č. 7/28 o výměře 31 m2

. 

Plochy zeleně byly odděleny do pozemků p.č. 7/10 a p.č. 7/27. Tyto jsou nyní předmětem 
předání do správy VZmB. 
Protokolem č. 68 jsou tedy nyní organizaci předávány pozemky p.č. 7/27 a 7/28, a upravena 
výměra pozemku p.č. 7/10, ze kterého byly pozemky vyčleněny. 
Dle informací o změně zápisu pozemků v k.ú. Černá Pole, obdržených z MO MMB, se dále 
dle neměřického záznamu (dále NZ) 1711/2020 pozemek p.č. 3863/2 sloučil do pozemku 
p.č. 3863/1. Dle GP 1543-187/2019 a NZ 1595/2020 se také pozemek p.č. 3849 a část 
pozemku p.č. 3836 sloučily do pozemku p.č. 3845. Dle NZ 1712/2020 se dále pozemky 
p.č. 3833/1 a p.č. 3833/3 sloučily do pozemku p.č. 3833/2. 
V rámci Protokolu č. 67 jsou tedy VZmB vyjímány pozemky, které zanikly, a to p.č. 3863/2, 
3849, 3833/1 a 3833/3.  Protokolem č. 68 jsou pak upraveny výměry stávajících pozemků ve 
správě organizace, a sice pozemků p.č. 3863/1, 3845, 3836 a 3833/2. 
Předmětem Protokolu č. 68 je také předání dokončené stavby „Park Sadová – nový park pro 

Brno“, ORG 9325, nacházející se v Brně – Králově Poli, na části pozemku p.č. 19, 
k.ú. Sadová. Předáván je i dlouhodobý majetek z této investiční akce. Projekt byl financován 

z prostředků participativního rozpočtu města Brna a VZmB s převzetím stavby vč. majetku do 

správy souhlasí. 
Součástí tohoto materiálu je Závěrečný list stavby „Park Sadová – nový park pro Brno“ (dále 
ZL) bez příloh. Při předání stavby VZmB bude organizaci předán ZL včetně všech příloh, 
které k němu Odbor životního prostředí MMB obdržel. 

Komise majetková RMB projednala materiál pod bodem č. 46/10 na svém 46. zasedání 
konaném dne 19. 11. 2020. 

Hlasování: 9 - pro, 0 - proti, 0 - se zdržel /11 členů. Usnesení bylo přijato. 

B
c.

  

D
ol

ež
al

 

In
g

. 

V
aš

in
a 

In
g

. 

Po
ko

rn
ý 

In
g

. 
 

T
rl

lo
 

p
. 
 

Ša
fa

řík
 

M
g

r.
  

H
al

u
za

 

M
g

r.
 

N
ev

rk
la

 

In
g

. 

B
o
le

sl
av

 

M
g

r.
 

L
ed

er
 

p
. Ja
ní

če
k 

In
g
. 
 

H
av

el
k
a 

pro pro pro pro omluven pro pro pro pro omluven pro 

 

Strana 4 / 35



 

Rada města Brna projednala materiál dne 25. 11. 2020 na své schůzi č. R8/118 a doporučila 
ke schválení.   
 

Schváleno jednomyslně 10 členy. 
 

JU
D

r.
 

V
aň

ko
vá

 

M
g
r.

  

H
la

dí
k 

B
c.

 

K
ol

áč
ný

 

JU
D

r.
 

O
li

v
a 

JU
D

r.
 

K
er

n
d
l 

Ró
be

rt 
Ču

m
a 

In
g.

 F
iše

r 

In
g
. 
G

ru
n
d
 

R
N

D
r.

 

Ch
vá

ta
l 

In
g
. 

K
ra

to
ch

ví
l 

M
g
r.

  

Su
ch

ý 

pro nepř. pro pro pro pro pro pro pro pro pro 

 

Strana 5 / 35



P R O T O K O L   Č. 67 
o vynětí majetku statutárního města Brna ze správy Veřejné zeleně města Brna, 
příspěvkové organizace, provedeném ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 písm. e) zákona 
č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků 

Předávající: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 
  zastoupená ředitelem Ing. Jozefem Kasalou 
  Kounicova 16a, Brno 
  IČO: 62161521 

Přejímající: Statutární město Brno 
  zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 
  Dominikánské nám. 1, Brno 
  IČO: 44992785 

1. Předmětem vynětí jsou tyto pozemky v k.ú. Černá Pole. Pozemek p.č. 3836/2, který zanikl 

dle neměřického záznamu (dále NZ) č. 1711/2020 do pozemku p.č. 3836/1. Vyjímán je dále 

pozemek p.č. 3849, který se dle GP 1543-187/2019 a NZ 1595/2020 sloučil do pozemku 
p.č. 3845.  Vyjímány jsou také pozemky p.č. 3833/1 a 3833/3, které se sloučily do pozemku 

p.č. 3833/2 dle NZ 1712/2020.   

pozemek p. č. k. ú. výměra m2 druh pozemku zařazeno 

3863/2 Černá Pole     3 ostatní plocha APP 2015 

3849 Černá Pole     222 ostatní plocha APP 2015 

3833/1 Černá Pole     1.252 ostatní plocha APP 2015 

3833/3 Černá Pole     13 ostatní plocha APP 2015 
* APP 2015 – Aktualizovaný přehled pozemků VZmB platný od 20. 10. 2015 

2. Tento protokol tvoří ve smyslu čl. IV. zřizovací listiny Veřejné zeleně města Brna, 
příspěvkové organizace, v platném znění, její nedílnou součást. 

3. Přílohou tohoto protokolu je geometrický plán č. 1543-187/2019. Dále také NZ 

č. 1711/2020, č. 1595/2020 a NZ 1712/2020. 

4. Majetek podle tohoto protokolu je vyjímán ke dni 15. 12. 2020. 

5. Tento protokol je vyhotoven v šesti stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po třech 
vyhotoveních. 

 

V Brně dne 

 

 

 ..................................................... ......................................................... 
 za předávajícího za přejímajícího 
 Ing. Jozef Kasala Ing. Martin Vaněček 
 ředitel Veřejné zeleně města Brna, vedoucí OŽP MMB 
 příspěvkové organizace pověřený podpisem tohoto  
                                                                                      protokolu Z8/…. zasedáním ZMB 

Strana 6 / 35



  VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

                                        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Mapový list DKM ©lansko 9-9/42, 44) 
  

Dosrvacdníto vlastníkům pozemků byla poskytmuby možnost 
seznámit se v terénu $ průběhem navrhovaných nových hranic, ktené 

způsobem:     

Dosavadní stav Nový stav 
5 Druh pozemku | Typ stavby Porovnání se.stavem evidence právních vztahů pommu | Vnčjacdy | zpry | Omače | Višnu Pale Dpnbiz pozemku“ ČABR vm | obe parc, čísi ; : Eee- M - Způsob využí u | Způsob využití | výměr E ET EE (vlastních 

Bpo* vně |O n ml nemovitost | | evidence jm já -4+ (L ostatpi 3836 4 iTl zeleň zaniká 

< Ostatpl. ostatpi 3845 20 j64 zeleň 3845 25 | A4 zeleň 6 

ostatpi. 
3849 | 2 |22[ostatko- | zaniká 

: miunikace 
ostatpi. 

3871 56 |58| ostatko- | zarišká 

ostatpl. 1 ostat.pl. ! 
38712 79 |TT3 ústatko- | 3871/2 | 1 j 38 | 08 | ostatko- 0 | 

|munikace munikace 
1163132 3836 10001 | 411 celá 

3845 10001 201641. celá 
3849 10001 2i2| celá 
387171 | 10001 56| 58 | celá 
38712 10001 791 T7 celá [O 

1 (6332 163 132; 116332 

LCC : OIZ Á NT | Geometrickýpánověřit úředněoprávněný zeměměžický Stejnopis ověřil úředně oprávočný zeměměřický inženýr: GEOMETRICKÝ PLÁN Inženýr: 
: ] 

, ní: J k | pro Jméno, příjme: Jméno, příjmení: 

ě i eznamu úředně Číslo položky seznamy úředně 20 UBotnpozeněk Spray změně mej: | 1096/1997 Ron 16961997 
Dne: 28, srpna 2019 Číslo: 315/2019 Dne: 2. září 2019 Čísto: 323/2019 

Náležitosti a přesností odpovídá právním předpisům, o n oaeneí Ra 
Vyhotovitel: MapKart s.r.o. Katastrální úřaď souhlasí s očíslováním parcel, Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 

Souhrady 4, 625 00 Brno 

IČO: 25572822 

Číslo plánu: | 1S43-187/2019 , 
. KU pro jihomoravský kraj Okres: Brno-město KP Pena město 

Ob 
= Bmo 19-702 

Kat.území: | Černá Pole 2019.09.02 07:59:00 CEST       

 

Strana 7 / 35



    

  

L Z03L g/ „O fi 2 
je AA A zssrm ZS 9 

[3 PSB 2] 

FA s% E mž) 

: 7 

    
    

  

     L um + -4 —=- = ae - 

zá 
a W Seznam souřadnic (S-JTSK) 
M5 číslo Souřadnice pro zápis do KN. 

     
   
    
     

    

     

x 

   1159534,00 

,A4 | 1159535,76 3 
1159525,72 8 
1159516,82 3 

Ď 1159508,70 3 

1159496,06 3

Strana 8 / 35



NEMĚŘICKÝ ZÁZNAM 
Rok: 2020 

  

Vyhotovitel 

Katastrální úřad pro Jihomor. kraj 
Moravské náměstí 1 
60151 Brno 

Katastrální úřad pro 
Jihomoravský 
  

Katastrální pracoviště 
KP Brno-město 

  

Obec 
Brno 
  

Katastrální území 

  

Číslo záznamu 

  

Číslo geometrického plánu (zakázky)   Číslo kat. území 

Černá Pole 

1640577:   List katastrální mapy 

Blansko 9-9/41,9-9/43 
  

  
Vyhotovila odborně způsobilá osoba 

Jana Boleslavová 

Změnou dotčené parcely č. 

3863/1, 3863/2 

      

Důvod změny: sloučení parcel

Strana 9 / 35



  VÝKAZ DOSAVADŇÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

  
    

    

  
  

  

  

  

                              

Dosavadní stav Nový stav 

Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

Označení | Výměra parcely | Druh pozemku | Označení | Výměra parcely | Druh pozemku | Typstavby | Způs. Díl přechází z pozemku Výměra dílu 

pozemku pozemku určení označeného v Číslo listu 4 Označení 

para, číslem 702 . | pare. číslem 102 . . : — |výměr | katastu | dřívější poz. | vlastnictví 702 dilu 
haj m Způsob využití ha: m Způsob využití | Způsob využití fiemovitosti evidenci ha : m 

3863/1 184: 212] 3863/1 184: 24 0 | 3863/1 10001 celá 
2, bo 3863/2 10001 celá 

1 ostat. pl. - i Š 3863/2 1 3 hoch zaniká = 

1 84: 24 : 84: 24 

 

Strana 10 / 35



       

    

3 3664/2 
3664/1 

M 

3863/1 

  

    
69
68
 

M 

3857/1 

 
Strana 11 / 35



DĚ M00 

  |Vyhotovitel 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Katastrální pracoviště Brno-město 
Moravské nám. 1, 601 51 Brno 

  

  

          

NEMĚŘICKÝ ZÁZNAM 
Rok: 2020 

Katastrální úřad pro JIHOMORAVSKÝ KRAJ Číslo záznamu 

Katastrální pracoviště BRNO-MĚSTO 

Obec BRNO 1 5 9 5 

Katastrální území ČERNÁ POLE 

  Číslo geometrického plánu (zakázky)   Číslo kat, území 
6|1|0|7|7 

            List katastrální mapy 

Blansko 9-9/44 
  Vyhotovila odborně způsobilá osoba   Jarmila Bočková   

(Změnou dotčené parcely č. 

3836, 3845, 3849   
  

Důvod změny: sloučení parcel v souvislosti se zápisem GP 1543-187/2019

Strana 12 / 35



      

   

     

Grafická přiloha, NZ 1595/2020 

k.ů. Černá Pole 

3871/2 

3871/| 

3646/1 

3846/7

Strana 13 / 35



    

     

        

16-141 

  

Jo71/ 

16-157 

16-158 

16-249

Strana 14 / 35



  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Dosavadní stav Nový stav 
Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

Označení | vyryěra parcely Druh pozemku Označení Výměra parcely Dydpůžěnn) | Typ sšvný Způs. DN přechází z pozemku w dů 
pozar P Způsob | čení označaného v Číslo stu | VÝTŠTE AM | označení 

číslem | na mě Způsob využítí číslem | ha né Způsob využití využití výměr n Dee vlastnictví ha ně dilu 

3836 al nh—Ze 3836 4j raj PSeLl o 
zeleň zeleň : 

3845 20. SstEěBi. 3845 osj 24|—OStetpl o 
zeleň zeleň 

ostat.pl. R 
3849 2 zaniká 
84 ostat. komunikace " 

(asi 97), 

3836 10001 41 11] celá 

3845 10001 20; 64) celá 

3849 10001 2i 22| celá 

26! 97] 

26; 97 26: 97)                                      

Strana 15 / 35



NEMĚŘICKÝ ZÁZNAM 
Rok: | 2020 

  

Vyhotovitel 

Katastrální úřad pro Jihomor. kraj 
Moravské náměstí 1 
60151 Brno 

Katastrální úřad pro 
Jihomoravský 
  

Katastrální pracoviště 
KP Brno-město 
  

Obec 
Brno 
  

Katastrální území 

Číslo záznamu 

  

  

Číslo geometrického plánu (zakázky)   Číslo kat. území 

Černá Pole 

16:1:0:7:7:1   List katastrální mapy 

Blansko 9-9/44 
  

  
Vyhotovila odborně způsobilá osoba 

Jana Boleslavová 

Změnou dotčené parcely č. 

3833/2, 3833/1, 3833/3 

    
Důvod změny: sloučení parcel 

 

Strana 16 / 35



  

  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Dosavadní stav Nový stav 

Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

Označení | Výměra parcely | Druh pozemku | Označení | Výměra parcely | Druh pozemku | Typstavby | Způs. | Díl přechází z pozemku ma 
. i Výměra dilu . 

pozemku pozemku určení označeného v Číslo listu Označení 

parc. číslem 12 . „| pare, číslem — A = -| výměr (katastru | dřívější poz. | Vestnictví : 2 dilu 
he; m Způsob využití ha : m Způsob využití | Způsob využití Hámevikast evidenci ha: m 

3833/2 127 38- 3833/2 139; 98 —— 0 | 3833/1 10001 celá 

: NE: 3833/2 10001 celá 

1 3833/3 10001 celá 

49: ostat pl. vá i : 
3833/1 +12: 52 zeje zaniká i : 

io. ostat, pl. 16 i 3833/3 13 zaniká : 

139. 98 139: 98                           
 

Strana 17 / 35



vzit 

x 
k 

X 

| 
S
E
B
E
 

1/906£ 

  
| 

i 
2
/
9
8
 

| 

 
 

p
y
o
a
u
p
Z
!
"
 

| 

B/££8£ 

VA 

ZIZÉ 

-2045 

744443 

-4F9b6- 

Bzoz-0L 
zzoz-o 

ozoz-oí 

-8945 

d/by8£ 

oz-0 

S
 

B3101 
-6-05 

RD 
s-ces 

Z-c89 

2
6
3
3
9
 

SESVS 
DY 

ogg 

91-996 

-
E
/
£
E
L
C
H
E
 

sa 

-rot 
JÍ 
oa- 

I/EBS 

obB£ 

   
6c8£

Strana 18 / 35



 

P R O T O K O L   Č. 68 
o předání majetku statutárního města Brna k hospodaření Veřejné zeleni města Brna, 
příspěvkové organizaci, provedeném ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 písm. e) zákona 
č. 250/2000 Sb., ve znění pozdějších změn a doplňků 

Předávající: Statutární město Brno 
  zastoupené primátorkou JUDr. Markétou Vaňkovou 
  Dominikánské nám. 1, Brno 
  IČO: 44992785 

Přejímající: Veřejná zeleň města Brna, příspěvková organizace 
  zastoupená ředitelem Ing. Jozefem Kasalou 
  Kounicova 16a, Brno 
  IČO: 62161521 

1. Předmětem předání jsou pozemky p.č. 7/27 a p.č. 7/28 v k.ú. Město Brno, které vznikly 
provedením geometrických plánů (dále GP) č. 831-12/2019 a č. 890-234/2020.  

pozemek p. č. k. ú. výměra m2 druh pozemku účetní hodnota v Kč 

7/27 Město Brno        273 ostatní plocha 23.480,00 

7/28  Město Brno         31 ostatní plocha  2.665,00 

Předmětem protokolu je dále změna výměry pozemku p.č. 7/10 předaného VZmB 
Protokolem č. 61, ze kterého byly na základě GP č. 831-12/2019 vyčleněny výše předávané 
pozemky.  

pozemek p. č. k. ú. výměra m2 druh pozemku účetní hodnota v Kč 

7/10 Město Brno     1.234 ostatní plocha 105.770,00 

2. Předmětem tohoto protokolu je dále změna výměr násl. pozemků ve správě VZmB 

v k.ú. Černá Pole. Pozemku p.č. 3863/1, do kterého se sloučil pozemek p.č. 3863/2 dle 
neměřického záznamu (dále NZ) č. 1711/2020. Dále změna pozemku p.č. 3845, do kterého 
se, dle GP č. 1543-187/2019 a NZ 1595/2020, sloučil pozemek p.č. 3849 a část pozemku 
p.č. 3836. Změna výměry pozemku p.č. 3836, je tedy také předmětem tohoto protokolu. 
Protokol dále mění výměru pozemku p.č. 3833/2, do kterého se nově sloučily pozemky 

p.č. 3833/1 a p.č. 3833/3 dle NZ 1712/2020.    

pozemek p. č. k. ú. nová výměra 
m2 

druh 

pozemku 
účetní hodnota v Kč 

3863/1 Černá Pole      8.424 ostatní plocha 42.120,00 

3845 Černá Pole      2.524 ostatní plocha 135.830,00 

3836 Černá Pole         173 ostatní plocha 865,00 

3833/2 Černá Pole      3.998 ostatní plocha 19.990,00 

 

  

Strana 19 / 35



 

3. Předmětem předání je také dokončená stavba „Park Sadová – nový park pro Brno“, 
ORG 9325, nacházející se v Brně – Králově Poli na části pozemku p.č. 19, k.ú. Sadová. Do 

účetní evidence VZmB je dále předáván dlouhodobý majetek z této investiční akce dle 
seznamu níže. 

stavební objekt ORG pořizovací cena v Kč vč. DPH 

Park Sadová – nový park pro Brno 9325 790.602,00 

majetek - název počet kusů cena celkem v Kč vč. DPH 

pískoviště osmiboké, douglaska 1 18.000,00 

lavička 16 160.650,00 

koš odpadkový 6 30.000,00 

krycí plachta na pískoviště s výřezy pro 
herní prvky 

1 10.000,00 

fotbalové branky stabilní dřevěné vč. 
sítě 

2 11.000,00 

Celkem 229.650,00 

 

4. Tento protokol tvoří ve smyslu čl. IV. zřizovací listiny Veřejné zeleně města Brna, 
příspěvkové organizace, v platném znění, její nedílnou součást. 

5. Přílohou tohoto protokolu jsou GP č. 831-12/2019, GP č. 890-234/2020 a GP č. 1543-

187/2019. Přílohou jsou dále NZ č. 1711/2020, č. 1595/2020 a č. 1712/2020. Součástí 
protokolu je také Závěrečný list stavby „Park Sadová – nový park pro Brno“. 

6. Majetek podle tohoto protokolu je předáván ke dni 16. 12. 2020. 

7. Tento protokol je vyhotoven v šesti stejnopisech, každá ze smluvních stran obdrží po třech 
vyhotoveních. 

 

V Brně dne 

 

 

 

 

 

 
 ..................................................... ......................................................... 
 za předávajícího za přejímajícího 
 Ing. Martin Vaněček Ing. Jozef Kasala 
 vedoucí OŽP MMB ředitel Veřejné zeleně města Brna, 
 pověřený podpisem tohoto příspěvkové organizace 
 protokolu Z8/…. zasedáním ZMB 
 

Strana 20 / 35



 
 

 kopginolchsné 
S32 

Ty'SS:€T 
Z0'20'6T0Z 

P
A
 

lo nosnou 
  

 
 

 
 

 
 

 
 

Z01-6T02/06£T-d9d 
zoo 

nor 
n
o
 

WYG 
 vabodny 

03
OBORA 

001W 
ferx 

Axsaejoutouif 
o1d 

ny 
og 

0 
“ 

Ojsouroug 
J
U
 

 
 

[
C
Z
E
]
 

 
 

S0ÁIS "oui 
00 609 "81/202 pyl pysovuay 

 
 

    

 
 

  

 
 

 
 

   
  

  
"se eopyunuw0y p

s
u
 

"BROPOÍ us Ab 
z
v
 

0 
no 

est) 

000d p
o
n
g
 nato 

eodně 
dada 

o
n
o
m
 

váo orla 
om 

9 
N
O
T
 

6102982 
70) 

| 
mywezodiuappzor 

p
 

O
T
K
 

A 

ea 
agar 

zzdomur 
oad 

ZPA AARMtaR 
anne Mě 

T
O
T
 

NYId 
AMOILAWO39   

 
 

 
 

46 
[SL 

46 
(sk 

 
 

18 
10004 

ou 
(o 

48 
ez. 

 
 

 
 

ez 
jz 

10004 
ou 

| 
z 

Hes 
—el 

[a 
za 

 
 

 
 

F
 

we 
Ja 

1000, 
ou 

(o 
a
h
 

(zl 
ouL 

96 
(Sl 

OU 
 
 

 
 

  
  

 
 

Waco 

  
u 

jm 
S
m
 

Nmbgenáz | 
umlgonéz 

z 
tee 

ep | 
OMěmet 

| 
muk 

Jett 
"
R
 

sy and 
z 

kosí 
  

  
  

  

  

 
 

  
nstosty 

k
o
p
e
 

pan 
vod 

z o
a
 

vz | 
krzsdly |

 
n
a
m
i
 

k
)
 

yan 
npozuly 

psazo | 
ruomévo | 

oustegulh |
 

nemo 
  

  

  

 
 

    
  

  
  

  
  

TRYELPRAHÉ 
t
p
 
US 

S
A
O
 
 
 

                           
+zg0 
+20 
+1g9 
+190 
+290 
+290 
-290 
+190 
+10 
+140 
+10 
+10 
+140 
+140 
+140 
+140 
+1g0 
+1g0 
+1go 
+1go 
+140 
+190 
+1g0 

BaTEg 
— 

    

       
 

BATeG 
9 

6CT0CEO9TI | 
08"990866 

E86—verz 
RaTed 

9 
OBETLZEOSTL | 

4E:9006S 
Zd6—beTz 

tj8g 
o
r
 

E 
S
0
'
L
6
Z
0
9
1
T
 

£
9
*
8
0
0
8
6
S
 

ez 
s
e
n
 

o
z
 

E 
2
6
"
9
6
7
0
9
1
T
 

8
6
'
6
0
0
8
6
S
 

zz 
(384 

Wox 
E 

60"L6Z091L | 
197010865 

tě 
*j9g 

o
j
 

E 
Z
0
"
8
6
Z
0
9
1
T
 

S
S
'
Z
1
0
8
6
G
 

oz 
'39g 

UoT 
£ 

O
T
'
6
6
2
0
9
1
T
 

O
T
'
Z
T
0
8
6
S
 

61 
738g 

Uox 
£ 

 
O
L
"
T
O
C
O
9
T
T
 

Sb" 
L
T
0
8
6
S
 

8
 

*j9g 
4or 

E 
b
9
"
0
0
E
0
9
T
T
 

Z
0
"
8
T
0
8
6
S
 

14T 
"j8g 

Hoz 
£ 

b
6
"
b
o
C
o
s
T
T
 

2
S
"
9
2
0
8
6
6
 

sr 
jaad 

Woz 
E 

SZ'S0L09TT 
| 

48970865 
st 

jaa 
Wox 

E 
6A'S0LO9TT 

| 90:L2086S 
v 

*J8n 
Sox 

E 
6
4
'
9
0
£
0
9
T
T
 

6
4
"
9
2
0
8
6
S
 

€T 
*j8g 

4ox 
E 

8
Z
"
L
0
E
0
9
T
T
 

E
T
'
9
Z
0
8
6
S
 

zí 
+104 

Wox 
E 

9
4
'
6
0
E
0
9
T
T
 

E
b
'
E
Z
0
8
6
G
 

TI 
s
e
d
 

6
x
 

£ 
T
S
"
O
0
T
E
O
S
I
T
 

0
8
"
8
2
0
8
6
S
 

6 
S304 

Wóz 
£ 

9
b
'
6
0
£
0
9
T
T
 

S
Z
'
0
£
0
8
6
S
 

8 
"304g 

Uoz 
E 

 ZL"80E09TT 
b
L
"
T
E
0
8
6
S
 

L 
"
e
g
 

407 
£ 

£
S
"
8
0
€
0
9
T
T
 

O
0
L
"
Z
£
0
8
6
6
 

9 
"
a
g
 

Ye% 
£ 

9
4
"
8
0
£
0
9
T
T
 

L
9
"
£
E
0
8
6
S
 

s 
jA0d 

WoT 
E 

ELIETEOSIT 
967240869 

+ 
tded 

40T 
E 

68"6IE09IT 
961050868 

€ 
"389g 

40x 
E 

6
T
'
E
Z
E
0
9
T
T
 

6
9
"
L
6
0
8
6
S
 

z 
"
a
g
 

a
z
 

8 
6
S
"
L
Z
E
0
9
I
T
 

£
S
"
b
9
0
8
6
S
 

T 
t4ad 

Wor 
E 

OTLIŽILO9IT | 
107920868 

ut-e19 
p
z
 

uox 
E 

6
Z
"
8
0
£
0
9
T
T
 

T
S
"
Z
2
0
8
6
S
 

z
z
-
1
6
9
 

tago. 
*304 

£ 
9
2
"
8
6
2
0
9
T
T
 

S
E
"
L
0
0
8
6
S
 

s-6€9 
R
A
T
O
G
 

E 
B
8
S
"
9
6
Z
0
9
T
T
 

£
T
"
6
0
0
8
6
S
 

$-EE9 
P
y
U
p
U
Z
O
d
 

AX 
x 

4 
npog 

o
T
5
T
3
 

Rejs Kkoi 
Ae popraesog 

  
 
 

  
NSOLIAOWAN 

NALSVLYM 
ACVAN 

NAVLS 
OHJAON 

V 
OHINOVAVSOU 

ZVMAA 
  

 
 

NY 
op 

sydez 
ord 

osTupejnos 
!(NSLC-S) 

oTupeznos 
ueuzas

Strana 21 / 35



  VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
  

  

  
  

  

  

  

  

    
  

  

  

            

  

                          

  

  

 

  

  

Dosavadní stov Nový stav 
Označení Výmera parcely Druh pozemku | Oznatení Výměra. parcely Druty pozamku | Typ. stavby Zpos. Porovnění se Stevem evidence právních vztěhů 

požární počáííku vrěto! | Dil.prechazr z pozemku. | Číslo listu Výměce-dfu Označení 
parc. slem Znosov využí | pace, zrslem Zposeb vývátí | Způsodovyuztí | Vymer ozoateného V Viasrnotvr wg 

katastru | dřivalší poz: : z “ 
ho M n n nemovitostí evidenci a n 

7/28 g7.gstet PL | 7,28 31 ostat pl.. 2 | 7/28 10001 5 : = Gskothmanikas : 
x ostat. pl. /28: + 7/28 56, Emotkarinika=í o 7/28 10001 56 

87 87 : 

Seznam sauřádnío 1S-JTSK) 
Číslo, hody, Soare pro: zápis a KN 

ad kw, Poznámka. 
ssenazae east, 73: 3 rohobr, 
59803367: 4450308.76: 3 | roh obe. 

© SS8032,70. 115030853. 3 | roh obr. 
598026,86. 1460305.26" -3 | roh.obr. 

; 598026,52 1150304.84. 3 | roh obr. 
598018,02. +150300.64 3 roh obr, 

GE OMETRI CKÝ PL ÁN Gěometricky plán ovark dradáě oprávátný zaměměřícký Jnženým Stejmnis ověřů uredně oprávněný zeměměřický inženýr; 

i , nee ped: „ose“ 
pro se pony zaznamy oreéně oprávněn) 1743/97 O5 Brody zazramu draké oprávněných 1743/97 

rozdělení pozemku Dne: 14.9.2020 črav; 254/2020. |one: 16.9.2020 těb: 259/2020 
  

Namziknstm B prosnostr údoavídě právním oredpistin, Tenbo stejnopis odpovídá Brickému plánu v dektzoncké podobě ulozenému 
A dokumeatsc katastráníno urad: 

  

  

    
  

  

  

  

  

Dožovátním $taconíkom oobornkdí býto Údskysnvt moznozt 
(sěznanie sv v, kereno:s orovohem navchovaných novych hronici 
krere byly oznočeny ofeopzoným zposobem   

Katastrainr úrad, souhlasí s odrslováním parcel 
Ró ý 
3 Podolí 

IČ 46898984 

rd plánu 890—234/2020 
Okres ; Brno-město KÚ pro Jihomoravský kraj 

Cbac : Brno S 

Katastrální ozem : Město Brno. 0-702 

Mapový 6sF: DKM 2020,09.16 07:25:01 CEST     

„Dvaren stejnopisu. peometelekého: plánu v fistinně podobě; 

  
  

  

 

Strana 22 / 35



  

  

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

  

                                        

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

Mzpový list © DKM (Blansko 9-9/42, 44) 
    | Dosavadním vlastníkům pozemků byla poskymota možnost 
sand c verča $ průběhem navrhovaných nových hranic, kteoé 

předepsaným způsoben:     

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ Dosavadní stav Nový. stav 
ruské . . Druh pozemku | | Typ stavby Porovnání se.stavem evidence právních vztahů pozemku | Výměrpnody | ona | omační | | Oměnpnčhy E Dřydkizne — |čloku Označení pare, číslem . PŘEÉKE | nm . . | vešent označeného v vlastlová | | VÝměvdtu du 

= = Zi free čem (7 3 Způsob využití | Způsob využití | výměr s A = ' "vyulští nemovitost | | evidence še jm . ostat.pl. 3836 A ká | 
3 | Ostatpl ; ostat a 3845 20 jea STS) 3845 5M o 

ostat,pl. 
3849 2 |22| ostatko- | zaniká | 

ostatpi 
3871 56 |58| ostatko- | zaniká fam 

ostatpl. ostat.pl + | 3871/2 79 177, ústatko: | 38712 | 1 | 38 | 08 | ostatko- 0 | 
munikace mmaikace j 

1163132 3836 10001 431, celá : 3845 10001 WI64| celá 
3849 10001 2|2| celá 
38711: 10001 56|58| celá 

3871/2 10901 1791 77| celá 
1 je3| 32 1163132 116132 

3 P E 7 x ý plán ověřitííředi : Stejnopis ověřil úředně oprávn věmě s 
GEOMETRICKÝ PLÁN Geometrický plán: A oehaěnýteměněškcký : Stejnopis úřetlně -oprávněný zeměměřický inženýr: 

pro FAO PNÉ | Pímné 
změnu hranice pozemku Z ye | 1686/1997 o a | 105 

Dne: 28. srpna 2019 Čslo:315/2019 | fDm: 2. září 2019 Čísto: 323/2019 
Nátežnostní a přesnost'odnovídá právním předpisím | | ze sánopi odpovídá K p ronikké 

Vybotovitel: MapKart s.r.o. Katastrální řřad souhlasí s očíslováním parcel, Ověření stejnopisu geometrického plánu v listinné podobě. 
Souhrady 4, 625 00 Brno 

1 IČO: 25572822 

Číslo plánu: | 1S43-187/2019 , 

KU pro jihomoravský kraj Okres: Brno-město KP Pe rněsto 

Pee Brno 19-702 
Kat území: | Černá Pole 2019.09.02 07:59:00 CEST 

  

  

 
Strana 23 / 35



  
    
     

  
Seznam souřadnic (S-JTSK) 

59771851 115953400 3 
597720,94 115959576 3 
59772759 1159505,72 3 
597733,55 115951882 3 
597737,64 | 1159508,70 3 

587743,85 115049606 3

Strana 24 / 35



NEMĚŘICKÝ ZÁZNAM 

  

Vyhotovitel 

Katastrální úřad pro Jihomor. kraj 
Moravské náměstí 1 
60151 Brno 

Katastrální úřad pro 
Jihomoravský 
  

Katastrální pracoviště 
KP Brno-město 
  

Obec 
Brno 
  

Katastrální území 

  

  

Číslo geometrického plánu (zakázky)   Číslo kat. území 

Černá Pole 

:6:1:0:7:7:1   List'katastrální mapy 

Blansko 9-9/41,9-9/43 
  

  
Vyhotovila odborně způsobilá osoba 

Jana Boleslavová 

Změnou dotčené parcely č. 

3863/1, 3863/2 

    
Důvod změny: sloučení parcel 

 

Strana 25 / 35



  

  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 

  

  

  

  

  

    

  

  

  

  

  

Dosavadní stav Nový stav 

Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

Označení Výměra parcely | Druh pozemku Označení Výměra parcely | Druh pozemku | Typstavby | Způs. Díl přechází z pozemku Výměra díl , měra dílu 
pozemku pozemku určení označeného v čísloistí | 77 | Označení 
pare. číslem 12 pare. číslem 102 výměr | katastru | dřívější vlastnictví E: dílu : i . : i s s poz. i 

M m Způsob využití ej m Způsob využití | Způsob využití némovitástí evidenci ha: m 

3863/1 8 3863/1 184: 24“ 0 | 3863/1 10001 :84:21| celá 
Ho | 3863/2 10001 11 3| celá 

ž s 4 184: 24 

1 ostat pl. 24 : 3863/2 1 3 3 Hoch zaniká : 

184: 24 184: 24 :                         
  

 

Strana 26 / 35



6G
6£
    

   

  

    

  

3664/2 
M 

3864/1 
3857/1 

X. 

3865/1  
Strana 27 / 35



  

NEMĚŘICKÝ ZÁZNAM 

PE MODO 

Rok: 2020 
  Vyhotovitel 

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj 

Katastrální pracoviště Brno-město 

Moravské nám. 1, 601 51 Brno 

Katastrální úřad pro JIHOMORAVSKÝ KRAJ Číslo záznamu 

  

Katastrální pracoviště BRNO-MĚSTO 
  

Obec BRNO 1595       
  

Katastrální území ČERNÁ POLE 
  Číslo geometrického plánu (zakázky)   Číslo kat. území 

6|1|0|,7|7|1 
            List katastrální mapy 

Blansko 9-9/44 
  Vyhotovila odborně způsobilá osoba 

Jarmila Bočková   
(Změnou dotčené parcely č. 

3836, 3845, 3849     

Důvod změny: sloučení parcel v souvislosti se zápisem GP 1543-187/2019

Strana 28 / 35



      

    

  

© Grafická přiloha, NZ 1595/2020 

: k.ú. Černá Pole 

3871/2 

3871/1 

3846/1 

3846/1

Strana 29 / 35



  

16-1555 16-143 

16-1648 

1486-355 

1486-365 

16-1649 

 
Strana 30 / 35



  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
  

  

  

  

  
  

  

  
    

  

    

    

  

  

Dosavadní stav Nový stav 
Porovnání se stavem evidence právních vztahů 

ni Výměra parcely Pr poskné ase Výměra parcely PAEESNKA (MS Způs. | | Důpřecháziz pozároku Výměra dílu saní jar Způsob | čení označeného V číslo istu | JM Označení 

číslem | ha mž Způsob využití číslem | ha mě Způsob využití využití výměr U o poz Vlastnictví ně p dílu 

3836 ab mp8 3836 4| raj —Setel o 
zeleň zeleň 

3845 | 120 ostetpl. 3846 25| 24 Sete o 
zeleň zeleň 

ostat.pl. sk 
3849 2 = zaniká 

ostat.komunikace 

(261 97) 

  

3836 10001 „A d1| celá 

3845 10001 20; 64| celá 

3849 10001 2 22| celá 

26| 97 

  

26: 97 26; 97)                                      

Strana 31 / 35



NEMĚŘICKÝ ZÁZNAM 
Rok: 2020 

  

Vyhotovitel 

Katastrální úřad pro Jihomor. kraj 
Moravské náměstí 1 
60151 Brno 

Katastrální úřad pro 
Jihomoravský 
  

Katastrální pracoviště 
KP Brno-město 
  

Obec 
Brno 
  

Katastrální území 

Číslo záznamu 

  

Číslo geometrického plánu (zakázky)   Číslo kat. území 

Černá Pole 

16:1:0:7:7:1   List katastrální mapy 

Blansko 9-9/44 
  

  
Vyhotovila odborně způsobilá osoba 

Jana Boleslavová 

Změnou dotčené parcely č. 

3833/2, 3833/1, 3833/3 

      

Důvod změny: sloučení parcel

Strana 32 / 35



  

VÝKAZ DOSAVADNÍHO A NOVÉHO STAVU ÚDAJŮ KATASTRU NEMOVITOSTÍ 
  

  

  

    

  

  

  

  

  

  

  

    

Dosavadní stav Nový stav 

Porovnání se stavem evidence právních vztahů 
Označení Výměra parcely | Druh pozemku Označení Výměra parcely | Druh pozemku Typ stavby | Způs. Dil přechází z pozemku Výměra dílu pozemku pozemku úrčení označeného v čísotistu | 794 | označení 

 čisk . 2 čísk . 2 ýměr | katastu | dřívější ctví ' dik Femoekem ha: m způsob vží [P ba: m Způsob využit | způsob využí | su k a (PSK ha: m 2 4 

3833/2 127: 33,2- 3833/2 1 39: 98 |—2zte 0 | 3833/1 10001 112: 52| celá 
1 x od 3833/2 10001 :27:33| celá 
1 1 3833/3 10001 1518, celá 
HÚ 1. 1 39: 98 

P ostat pl. i% : 3833/1 112: 52|(—Ete zaniká : 

3833/3 : 18——Š zaniká : 

139: 98 139: 98                            

Strana 33 / 35



NSS 
= 

V 

| 
| 

| 
2/£080 

| 

r
 | 

74443 
| 

988 
| 

M
 

W
 

   
 

-4946- 

BZ0Z-01 
Lzoz-0 

szoz-ot 
oz- 

* 
Lano: 

5
 

(GD 
s-ce9 

z-reo|$ 
-
0
-
9
5
-
 

K/£SBE 

6£6£ 
91-996 

-
E
L
E
C
G
E
 

sa-o 

-4 09- 
-5-995- 
-8945 
-E05 JÍ 

oz- 

Ž z
z
 

ObB£ 

d/py6£ 

1/£P8£

Strana 34 / 35



Oz0C'TTO0T 

eJIp JJ0ZAD1d < IUPPZADPO O SIdPz 

4npej sidnos Ayojad 

Sup gu4 A 

  

  

 
(ATI nUeg OD1EABUJ - UV] SUSO 

/ 

Mpa suog 'Ud1e'JU| - YYY SYSO 

  

BAUDS 

jeao3e1dz 
  

2x -209 062 
Hda "A Buda eso n190dzo1 Z 

Ágaejs 

IUBAODUBUH 

sejunos 

1uzepnejox 

ad |918A03e1d7 

dZ04 

Jojeulp100y 

E10]S3AUI 

40z0p ÁYo1uu29L 

  

  

  

9697S06TST aos oujYOW SZ SZ9 /£9G OUJdUOW "04 S "Jods JÁnBY ep (aIAO10UYZ 

OEMESE0E KNSZUBAN VUDAP d[0d OAOJEJY - OUJE Agnes ojsitu 

GPOETK TC Jwoleuez wmep oujg o4d Jed ÁAOU - PAOPES JIB 9DXP 

acE6 
ASAV.S LSIT AN2343AYZ   

  D40 
  

  

 

S
tra

n
a
 3

5
 / 3

5


